АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО)

П Р И К А З

от 26.09.2024 № 350/1.1 – 05

Об утверждении Плана работы ГОРУНО и

ЦРО на 2024- 2025 уч.г .

В целях организации эффективной и плановой работы Управления народного образования

Администрации городского округа Дубна Московской области и МБОУ ДПО «Центр развития

образования города Дубны Московской области» в 2024-2025 учебном году,  -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План работы ГОРУНО и ЦРО на 2024-2025 учебный год (приложение 1);

1.2. План-график контроля деятельности муниципальных образовательных организаций на

2024-2025 учебный год (приложение 2).

2. Заместителям начальника Управления народного образования Администрации городского

округа Дубна Московской области Богоявленской А. А., Григорьевой В.В.,Минаевой Н.М.,

директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Центр развития образования города Дубны Московской

области» Зеленковой И.Е. обеспечить контроль выполнения плановых мероприятий

ГОРУНО и ЦРО на 2024-2025учебный год.

3. Зеленковой А.А., эксперту ГОРУНО, разместить на официальном сайте ГОРУНО План

работы, утверждённый, данным приказом.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений, муниципального учреждения «Центр

«Дружба» при планировании деятельности образовательной организации учитывать

мероприятия ГОРУНО и ЦРО на 2024-2025 учебный  год.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.